INSCRITO NO CNPJ: 17.369.032/0001-61. OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS CONTÍNUOS E INTEGRADOS DE LIMPEZA URBANA E 
MANEJO DE RESÍDUOS SÓLIDOS NO MUNICÍPIO DE SÃO 
RAFAEL/RN, VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR DO 
CONTRATO: R$ 1.171.626,96 (UM MILHÃO CENTO E SETENTA E 
UM MIL SEISCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E NOVENTA E SEIS 
CENTAVOS). DATA DA ASSINATURA: 27 DE FEVEREIRO DE 2026. 
MUNICÍPIO DE SÃO RAFAEL/RN - FRANCISCO CANINDÉ 
PINHEIRO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL : EC HABILIZ 
LTDA - FRANCISCO EDIVAN CEZARIO  – REPRESENTANTE 
LEGAL. 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL